
,r \  lr' .$l-?o\Q\ i-xk p tm_-ž nxq
/ \

Cí slo smlouvy objecl natele:  60/2020

SMLoUVA o Dí Lo

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č ' Bgl2O12 Sb., obč anský zákoní k,
v platné m znění , (dále jen ,,obč . z.,')

(dále jen ,,smlouva,,)

l.

Smluvní  strany

Č eská republika - Ministerstvo vnitraSí dlo:  Nad Š tolou 936/3, 17O 34 Praha 7rL.. 00002064
DlČ : CzOOoO7o64
Bankovní  spojení :  
Cí slo ú č tu. 
Kontaktní  adresa: MV - GŘ HZS Č R lnstitut ochrany obyvatelstva' Na LuŽci 2O4, 533 41Lázně Bohdaneč
Její mŽjmé nem jedná: plk' lng. Mgr. Rostislav Richter,

ředitel lnstitutu ochrany obyvatelstva MV GŘ HZS Č R

I  ilt ilil1 lilililillt ilt ilillllt lt il lilt il ililililil 1ilililt il ilillt

P1VCRPO l KASES

Kontaktní  osoba
za odběratele.
telefon:
e-mail:

(dále jen,,objednatel',),

Perspol s.r.o.
Sí dlo
tČ o:
DlČ :
Její mž jmé nem jedná:
Bankovní  spojení :
Cí slo ú č tu'
e-mail:

J. Palacha 2T83,530 02 pardubice
60722614
c260722614

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Hradci Králové , spisová znač ka C23896

(dále jen,,zhotovitel,,)

uzaví rají  tuto smlouvu o dí lo dle ustanovení  $ 2586 a násl' zákonač ' 8gl2o12 Sb., obč anskýzákoní k, v platné m znění .



il.
Předmět smlouvy

1' Předmětem té to smlouvy je ú drŽb.a hotelové ho prádla a sluŽebnÍ výstroje - praní m' Žehlení machemickýmč iš tění m,opravyprádlaa-dalš í  slú Žby,vizPří loha č ''1.Zhotovitel se zavazuje,Že bude pro objednatele provádět praní  hote| ové hó prádla z ubytovací hozaří zení  Institutuochrany obyvatelstva v Lázní ch Bohdaneč  a ostatní óh prostor á eistoni pracovní ch oděvů  auniforem' odhad'mnoŽství  prádla je stanoven podle mnoŽství  vyprané ho i vyč iŠ těné hoprádla a pracovní ch oděvů  v minuiych letech.

1il.

Č as a způ sob prováděných prací

1' Zhotovitel provádí  praní  a č iš tění  prádla ve vlastní  provozovně, prádlo si odváŽí  od
objednatele (mj9t9m odběru je lnstitut ochrany obyvatelstva, Na LuŽci 2O4, Lázně
Bohdaneč ) a přiváž í  objednateli vlastní  dopravou áa své  nák| ady pravidelně kaŽdé  pondělí
v 9,00 hod' a dále podle aktuální  potřeby objednatele v předembojednaných 
mezi zástupci objednatele

2' objednatel odevzdá prádlo zhotoviteli s doklady ve dvou vyhotovení ch. Zhotoviteljedno
vyhotovení  při převzetí  prádla potvrdí  a provedó na své  próvozovně konřolu poč tu, druhu apří padné ho poš kození . V pří padě zjiš tění  nesrovnalostí  např. v poč tu kuiů ' poš kozenÍ  neboneuvedené ho silné ho zneč iŠ tění  informuje zhotovitel neprodleně objednatele a vstoupí
s ní m v jednánÍ .

3' Zhotovitel předá zakázku objednateli dle pří jmové ho dokladu, na který objednatel potvrdí
zhotoviteli přijetÍ  zakázky a pří padné  připomí nky.

tv.
Cena a platební  podmí nkv

1' obě strany se dohodly na smluvní  ceně za poloŽku vyprané ho prádla podle závazné ho
cení ku dodavatele specifikované ho v PřÍ loze č ' 1. Smluvní  cena je hrazena měsí č něpozadu na základě faktury zhotovitele. Smluvní  strany se dohodlý , ž e za dí lo řádně
zhotovené  a předané  podle té to smlouvy objednatelzaplatí zhotóviteli celkovou cenu dí la
ve výš i 107 438.,.- Kč  bez DPH (slovy: Slosedmtisí cč tyřistatřicetosmkorunč eských) jako
cenu nejvýŠ e-pří pustnou, t j. 130 oo_of Kč  s DPH (slovy: Stotřicettisí ckorun), při sazbě
DPH ve výš i 21 % , přič emŽ sazba DPH bude v připaoé  její  změny stanovena v souladu splatnými právní mi předpisy.

2. Fakturu, kde jako objednatel bude uvedeno

Ministerstvo vnitra č R, Nad Š tolou 936/3, 17o 34 Praha 7,

zastoupené
MV - GR HZS CR, lnstitut ochrany obyvatelstva,
Na Luž ci 204,533 41 Lázně Bohdaneč

zaŠ le/dodá zhotovitel ve dvou vyhotovení ch na kontaktní  adresu'
3' Úhrada za pří sluŠ ný měsí c Je sptátna do 14 dnů  po obJrŽení  faktury objednatelem.

V přÍ padě prodlení  s p| atbou ze strany objednatele je tento povinen uhiadit zhotoviteli
smluvní  pokutu ve výš i 0,O5%  za kaž dý den prodleňí  z neplacené  č ástky.4' opakované  prodlení  placení  (min. 3x) je tvaí lfikováno jako poruš ení  ,'í ouuy a mů Že být
dŮvodem k odstoupení  od smlouvy.

5' Prodlení  delš í  30 dnů  je kvalifikováno jako hrubé  poruš ení  smlouvy a mŮŽe být dŮvodem
k okamŽité mu odstoupení  od smlouvy.



2

3

KaŽda změna ceny musí  být předem projednána mezi ú č astní ky smlouvy formou
č í slované ho dodatku'

V.
odpovědnost za vadv

objednatel je povinen reklamovat zjevné  vady kvality a rozsahu sluŽeb a prací  okamŽitě při
jejich zjiš tění  telefonicky zástupci zhotovitele. o způ sobu řeŠ ení  reklamáce bude poří zen
zápis zaslaný zhotoviteli a archivovaný u objednatele.
Zhotovitelje povinen bezú platně odstranit právem reklamovanou vadu práce nebo sluŽby'
V pří padě, Že reklamovaná vada není  vč as odstraněna, má objednavatel právo na
přiměřenou slevu z ceny a při opakování  (min. 3x) mů Že být dů voáem k odstoupení  od
smlouvy.
Při hrubé m poruš ení  smlouvy pracovnÍ ky zhotovitele (hrubé  poruŠ ení  zásad BozP nebo Po,
zpŮsobení  větŠ í  š kody objednateli) mů Že objednatel vypovědět smlouvu ihned, nebude_li
souhlasit s nápravou.

vl.
Práva a povinnosti ú č astní ků

1' Zhotovitel odpoví dá objednateli:

' za kvalitu, vš eobecnou a odbornou správnost poskytovaných sluŽeb a prací , za
dodrŽování  č s. norem při použ í vání  prací ch, Č istí cí ch a technických prostředků , dalŠ í ho
materiálu a věcí  pouŽí vaných při poskytování  sjednaných prací  a sluŽeb.

' za Š kodY na majetku objednatele, event. zdraví  pracovní ků  objednatele, vzniklé
protiprávní m jednání m pracovní ků  zhotovitele a poruŠ ení m platných norem pro
poskytování  sluŽeb.

' za dodrž ování  vnitřní ch pokynů  a směrnic objednatele stanovují cí ch provozně technické
a bezpeč nostní  podmí nky pohybu pracovnÍ ků  v prostorách a zaří zení ch objednatele (při
přebí rání  a odevzdávání  prádla).

' za odevzdání  vš ech věcí  nalezených vlastní mi pracovní ky v prádle odevzdané m k praní
při výkonu sjednaných prací  a sluŽeb pověřeným pracovní ků m objednatele.

o z3 ft ll1ož ství  vrácené ho prádla odevzdané ho k praní  v týdenní m cyklu při výkonu
sjednaných prací .

2. Objednatel se zavazuje

' umoŽnit pracovní ků m zhotovitele pří stup do prostor pro přebí rání  a odevzdávání  prádla,
u reŽimových a zvláš tní ch prostor urč í  způ sob pří stupu, se kterým seznámí  pracovní ky
zhotoví tele.

' zajistit vč asrié  připravení  prádla urč ené ho k odvozu a praní  na urč ené m mí stě '1x týdně.

VI I .

ostatní  ujednání

1' obě strany se zavazu)í  v prů běhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizacijejí ho
předmětu plnění . K tomuto ú č elu urč í  osoby odpovědné  za řeš ení  a vyřizování  záleŽitostí
vyplývajÍ cí ch ze vzájemné  souč innosti.

2' Pří padné  Spory obou stran se budou řeš it přednostně dohodou'
3' Právní  vztahy touto smlouvou blí Že neupravené , jakoŽ i z ní  vyplývají cí ' se ří dí  pří sluš nými

ustanovení mi obč anské ho zákoní ku
4' obě strany sezavazují  nejpozději při ukonč ení  smlouvy vrátit druhé  straně veš keré

pÍ semnosti, které  )í  náleŽí . RovněŽ se zavazují  utajit znalosti a inform ace z oblasti č innosti
druhé  strany a to jak během trvání  smlouvy, tak i po její m ukonč ení .

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a da| š í ch Údajů
uvedených ve smlouvě vč etně ceny dí la. Zhotovitel bere na vědomí , Že smlouvy s hodnótou
předmětu převyš ují cí  50.000 Kč  bez DPH vč etně dohod, na zák| adě kterých se tyto smlouvy
měnÍ ' nahrazují  nebo ruš í , zveřejní  objednatel v registru smluv zří zené m 1ako informač ní
systé m veřejné  správy na základě zákona č ' 34ol2o15 Sb., o registru smiuv. Zhotovitel



2
-J.

výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva vč etně pří padných dohod o její změně, nahrazenínebo zruŠ ení  byla v plné m rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněna. Dle s 6, 7zákona č ' 34012015,9b-, zákon o registru smluv' ú č Í nnóst smlouvy nabývá dnem zveřejněnív RS' Zhotovitel prohlaš uje, Že skutěč nosti uveden" u té to smlouvě nepovaŽuje za obchodnítajemství  a uděluje svolení  k jejich uŽití  a zverejneni bez-stanovení jakýchkoliv dalš í chpodmí nek.
Práva a povinnostiSmluvní ch stran podle té to Smlouvy zohledň ují  zákon č ' 11ol2o19 Sb., oochraně osobnÍ ch ú dajů  a o změně některých zákonů ,'ve znění  pozdějš í ch předpisů  aNaří zení  Evropské ho parlamentu a Rady t. zorcrczg ze dne 27. dubna 2016 oochraněfyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  

" 
o ňn"ň p;; ib' těchtoú dajů  a o zruš ení  směrní ce 95/46/ES (obecné  naří zenÍ  o ochraně osobnich ú o"j,: r).

vlll.
platnost smlouvv

Tato sm]ouva nabývé  platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
lnem její ho uveřejnění  v Registru smiuu.
Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, t j. od 01 .01.2021do 3í  .12.2022'
Smlouvu lze ukonč it kteroukoliv ze smluvní ch stran bez uvedení  dŮvodů  pí semnou výpovědís tří měsí č ní výpovědnÍ  lhů tou, která poč í ná běŽet p.ňi' on"m měsí ce následují cí ho po dnidoruč ení  druhé  straně.
Při opakované m poruš oviání  smlouvy (viz č l. lV, odst. 6 a č l. V, odst. 4), nakteré  byla druhástrana pí semně upozorněna, lze ukonč it smlouvu pisemnou výpovědÍ  s jednoměsí č ní
výpovědní  lhů tou, která poč í ná běŽet první m dnem měsí ce následují cÍ ho po dni doruč enídruhé  straně.
Při hrubé m poruŠ ení  smlouvy (viz č l. lV, odst. 7 a č l' V, odst. 5), na které  byla druhá stranapÍ semně upozorněna, lze ukonč it smlouvu pí semnou okamŽitou výpovědí ' riiera je platná podni doruč ení  druhé  straně. Vtomto pří padě budou .aiuixy obou stran vyrovnány bezzbyteč né ho prodlení .

tx.
Ustanovení  společ ná a závěreč ná

Zhotovitel i objednatel potvrzují , Že si sm.louvu před podpisem přeč etli, a dále Že jsou
seznámeni s její m obsahem a rozumí její mu textu.
Změny a doplňky té to smlouvy jsou móŽne po souhlasu obou smluvní ch stran, a to pouzepí semně formou č í slovaných dodatků
Smlouva je vyhotovena Velřech stejnopisech, znichž objednatel obdrŽí  dvě vyhotovenÍ  azhotovitel jedno vyhotovení

6

3

V Lázní ch Bohdaneč

dne l9 ll,?!!0

V Pardubicí ch

ní  řortitr,r| gtvÍ  Hzs Č rr
()Č hlany obyvatolswa
\ al'u,Žci204.

5B3 41 Lázně nonoáneč
-8-

Objednatel:



Pří Ioha č . 1 SoD 6012020

zhotovitel provádí  praní  prádla ve vlastní  provozovně, prádlo si odváŽí  a přiváŽí  vlastní  dopravou
1x týdně' v ceně sluŽbyje zahrnuta doprava

materiál
merne

jednotky

odhad množ ství
za rok (2021,

2022)

nabí zená cena za polož ku
vč etně DPH

2021 2022

oovlak ořikrÝvkv ks 1200 13'31 Kč 'l3,31 Kč

povlak polŠ táře ks 1200 5'45 Kč 5.45 Kč

utěrka ks 1 600 5,45 Kč 5'45 Kč

orostěradla bavlna ks 1 100 10,29 Kč 10'29 Kč

orostěradla froté ks 200 9'68 Kč 9'68 Kč

oředloŽka koupelnová froté ks 600 8.47 Kč 8,47 Kč

ruč ní k obvč einÝ ks 1 800 6'66 Kč 6'66 Kč

ruč ní k froté ks 300 8,47 KČ 8.47 Kč

osuŠ ka froté ks 1200 9'68 KČ 9'68 Kč

banketový ubrousek ks 150 6'05 Kč 6'05 Kč

ubrus ks 20 'l0'89 Kč 10'89 Kč

pracovmí  kombiné za ks 50 60,50 Kč 60'50 Kč

pláŠ ť  bí lý' modÚ ks 50 24,20 Kč 24.20 Kč

oracovní  blů za ks 50 30'25 Kč 30'25 Kč

pracovní  trič ko ks 100 14'52 Kč 14.52 Kc

pracovnÍ  svetr ks 30 24'20 Kč 24,20 Kč

oracovní  vesta ks 20 48,40 Kč 48'40 Kč

oracovnÍ  kalhotv ks 100 27 '83 Kč 27 '83 Kč

oracovní  koš ile ks 100 31'46 Kč 31'46 Kč

oracovní  bunda zimní ks 30 121'00 Kč 121'00 Kč

oracovní  kabál ks 25 121.00 Kč 121'00 KČ

š ití  a ooravv ks 30 60'50 Kč 60'50 Kč

:hemické  č iš tění  prac.oděvů ks 20 60'50 Kč 60'50 Kč
: iš těn í  ostatn í ch prac'oděvů

lponoŽky, kš iltovky.'. ) ks 50
36'30 Kč 36'30 Kč

Strana '1


